Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования
«Мезенский район»
РЕШЕНИЕ

	от 16 июля 2015 года
	                     № 1

О представлении кандидатов в Собрание депутатов для назначения на должность главы администрации

В соответствии с подпунктом 7 пункта 6 статьи 4, пунктом 5 статьи 10 Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Мезенский район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» от 08 апреля 2015 года №124,
Конкурсная комиссия решила:
Представить в Собрание депутатов муниципального образования «Мезенский муниципальный район» кандидатов Ботеву Надежду Николаевну, Коротаеву Татьяну Николаевну для назначения на должность главы администрации муниципального образования «Мезенский район».
Председатель

конкурсной комиссии

___________________
/Сердюк Ю. И./

Заместитель председателя

___________________
/Нечаев П. А./

Секретарь

___________________
/Тараканова О. Ю. /

Члены конкурсной комиссии:
___________________
/Кадашова Н. А./

___________________
/Крючков С. Г./

___________________
/Таран А. П./

___________________
/Флоринская В. В./